
KC Spiele G U V Gesamt Schnitt Punkte

1 Gaudikegler 6 4 0 2 10065 1677,5 8 : 4
2 Bandenquäler 6 4 0 2 10053 1675,5 8 : 4
3 Bärenstark 6 4 0 2 9971 1661,8 8 : 4
4 Fidele Wälder 6 3 0 3 10077 1679,5 6 : 6
5 Glorreiche 7 6 3 0 3 9751 1625,2 6 : 6
6 Linke Gasse 6 2 0 4 9913 1652,2 4 : 8
7 Krabbenkegler 6 1 0 5 9730 1621,7 2 : 10
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Schnitt Frauen

NAME CLUB Schnitt Anzahl Spiele

1. Fischer, Franziska Linke Gasse 432,2 6 Spiele

2. Ruf, Isolde Gaudikegler 432,0 6 Spiele

3. Seng, Heike Bärenstark 426,2 6 Spiele

4. Kern, Antonia Fidele Wälder 406,0 5 Spiele

5. Groß, Waltraud Krabbenkegler 405,8 6 Spiele

6. Dilger, Waltraud Fidele Wälder 405,5 4 Spiele

7. Geng, Elfriede Gaudikegler 400,2 5 Spiele

8. Zahn, Angelika Gaudikegler 397,5 6 Spiele

9. Rehbein, Brigitte Gaudikegler 373,0 4 Spiele
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 mindestens 4 Spiele
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Schnitt Männer

NAME CLUB HOLZ Anzahl Spiele

1. Schütt, Dieter Gaudikegler 436,6 5 Spiele

2. Ringwald, Jürgen Bandenquäler 434,8 5 Spiele

3. Kern, Gerhard Fidele Wälder 433,8 6 Spiele

4. Schlegel, Joachim Glorreiche 7 431,4 5 Spiele

5. Jahr, Daniel Glorreiche 7 423,3 6 Spiele

6. Lösch, Thomas Bandenquäler 423,2 6 Spiele

7. Schmitt, Hubert Linke Gasse 421,7 6 Spiele

8. Kottler, Claus Bandenquäler 421,2 6 Spiele

9. Dilger, Bruno Fidele Wälder 418,5 6 Spiele
10. Schonhardt, Fritz Linke Gasse 415,3 6 Spiele

11. Scherzinger, Rudi Bärenstark 414,5 6 Spiele

12. Nübling, Werner Krabbenkegler 411,4 5 Spiele

Hobbyrunde 2014 / 2015

Schnittliste - Männer

alle Ergebnisse über  410  Holz  bei mindestens 4 Spielen
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Bester Mann

(Bewertung nur  1x pro Person und  >  440 Holz)

Name Club Holz im Spiel gegen Spiel wurde

1. Schütt, Dieter Gaudikegler 475 Bärenstark 1703 : 1689 gewonnen

(weiter Ergebnisse:          432 - 423 - 419 - 410 - 405  Holz     6 Einsätze)

2. Schonhard, Fritz Linke Gasse 460 Fidele Wälder 1658 : 1656 gewonnen

(weitere  Ergebnisse:       417 - 414 - 410 - 397 - 394  Holz      6 Einsätze)

3. Kern, Gerhard Fidele Wälder 454 Bärenstark 1646 : 1699 verloren

(weitere Ergebnisse:        449 - 443 - 440 - 415 - 402  Holz      6 Einsätze)

3. Jahr, Daniel Glorreiche 7 454 Gaudikegler 1654 : 1668 verloren

5. Ringwald, Jürgen Bandenquäler 453 Gaudikegler 1696 : 1680 gewonnen

6. Lösch, Thomas Bandenquäler 452 Fidele Wälder 1752 : 1733 gewonnen

(weitere Ergebnisse:      425 - 416 - 414 - 410 - xxx   Holz        6 Einsätze)

7. Schlegel, Joachim Glorreiche 7 451 Gaudikegler 1654 : 1668 verloren

(weitere Ergebnisse:       435 - 433 - 430 - 408  Holz                5 Einsätze)

8. Scherzinger, Rudi Bärenstark 445 Linke Gasse 1716 : 1669 gewonnen

(weitere Ergebnisse:      427 - 2x423 - 398 - 371   Holz            6 Einsätze)

9. Nübling, Werner Krabbenkegler 443 Linke Gasse 1672 : 1603 gewonnen

(weitere Ergebnisse:      428 - 403 - 396 - 387   Holz                6 Einsätze)

10. Schmitt, Hubert Linke Gasse 440 Bandenquäler 1692 : 1658 gewonnen

(weitere Ergebnisse:      434 -  430 - 416 - 406 - 404  Holz       6 Einsätze)

 Hobbyrunde 2014 / 2015
Bestes Ergebnis - Männer

(weitere Ergebnisse:       440 - 420 - 417 - 407 - 402  Holz       6 Einsätze)

(weitere Ergebnisse:       451 - 450 - 418 - 402 Holz                 5 Einsätze)
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(alle 11 Frauen )

Name Club Holz im Spiel gegen Spiel wurde

1. Ruf, Isolde Gaudikegler 485 Linke Gasse 1726 : 1628 gewonnen

(weiter Ergebnisse:       448 - 428 -428 - 404 - 399  Holz              6 Einsätze)
2. Seng, Heike Bärenstark 451 Linke Gasse 1716 : 1669 gewonnen

(weitere Ergebnisse:     448 - 441 - 428 - 417 - 372  Holz             4 Einsätze)
3. Fischer, Franziska Linke Gasse 446 Bandenquäler 1692 : 1658 gewonnen

(weitere Ergebnisse :   436 - 428 - 420 - 412 - 397  Holz              6 Einsätze)
4. Kanstinger, Martina Fidele Wälder 435 Bandenquäler 1733 : 1752 verloren

(weitere Ergebnisse:    432 - 428                                                  3 Einsätze)

5. Kern, Antonia Fidele Wälder 425 Gaudikegler 1716 : 1640 gewonnen

(weitere Ergebnisse:    412 - 408 - 404 -381  Holz                        5 Einsätze)
5. Groß, Waltraud Krabbenkegler 425 Bärenstark 1635 : 1673 verloren

(weitere Ergebnisse:     420 - 41o - 406 - 397 - 377   Holz            6 Einsätze)
7. Dilger, Waltraud Fidele Wälder 421 Bandenquäler 1733 : 1752 verloren

(weitere Ergebnisse :    405 - 398 - 398   Holz                              4 Einsätze)

7. Zahn, Angelika Gaudikegler 421 Linke Gasse 1726 : 1628 gewonnen

(weitere Ergebnisse:    403 - 403 - 402 - 385 - 371  Holz              6 Einsätze)
9. Geng, Elfriede Gaudikegler 417 Bandenquäler 1680 : 1696 verloren

(weitere Ergebnisse:    415 - 391 - 391 - 387  Holz                       5 Einsätze)

10. Rehbein, Brigitte Gaudikegler 387 Fidele Wälder 1640 : 1716 verloren

(weitere Ergebnisse:     385 - 373 - 347  Holz                               4 Einsätze)
11. Pfrengle, Saskia Bärenstark 385 Gaudikegler 1689 : 1703 verloren

(weitere Ergebnisse:                                                                      1 Einsatz)

Hobbyrunde 2014/2015

Bestes Ergebnis   - Frauen -
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Einzelergebnisse

Einzelergebnisse               Stand : 26.06.2015

Hobbyrunde 2014/2015               KC- Bärenstark

Name Spiel 1 2 3 4 5 6 Summe Schnitt min. max. Spiele

1 Dörr, Dietmar 411 429 410 389 400 387 2426 404,3 387 429 6
2 Pfrengle, Saskia . . . . 385 . 385 385,0 385 385 1
3 Scherzinger, Rudi 423 427 445 398 423 371 2487 414,5 371 445 6
4 Schlageter, Leo 381 365 391 412 425 379 2353 392,2 365 425 6
5 Seng, Heike 417 428 451 448 441 372 2557 426,2 372 451 6
6 Szurleski, Helmut 434 415 410 415 . 370 2044 408,8 370 434 5

Hobbyrunde 2014/2015              KC- Bandenquäler

Name Spiel 1 2 3 4 5 6 Summe Schnitt min. max. Spiele

1 Dold, Bernhard 386 436 . . . . 822 411,0 386 436 2
2 Federer, Thilo . . 312 319 . 381 1012 337,3 312 381 3
3 Kottler, Claus 419 414 433 424 408 429 2527 421,2 408 433 6
4 Lösch, Thomas 414 452 410 425 416 422 2539 423,2 410 452 6
5 Ringwald, Jürgen . 450 402 451 418 453 2174 434,8 402 453 5
6 Ringwald, Reinhard 385 343 413 392 409 392 2334 389,0 343 413 6

Hobbyrunde 2014/2015              KC- Fidele Wälder

Name Spiel 1 2 3 4 5 6 Summe Schnitt min. max. Spiele

1 Dannenmann, Thom. . . . . . 421 421 421,0 421 421 1
2 Dilger, Bruno 428 423 413 418 417 412 2511 418,5 412 428 6
3 Dilger,Waltraud 421 . 398 405 398 . 1622 405,5 398 421 4
4 Kaltenbach, Ludwig 412 407 339 . 332 375 1865 373,0 332 412 5
5 Kanstinger, Martina 435 428 . 432 . . 1295 431,7 428 435 3
6 Kern, Antonia . 425 381 412 404 408 2030 406,0 381 425 5
7 Kern, Gerhard 449 440 454 443 402 415 2603 433,8 402 454 6

Hobbyrunde 2014/2015              KC- Gaudikegler

Name Spiel 1 2 3 4 5 6 Summe Schnitt min. max. Spiele

1 Geng, Elfriede . 391 415 387 391 417 2001 400,2 387 417 5
2 Liebermann, Roland . . . 401 . . 401 401,0 401 401 1
3 Rehbein, Brigitte 387 373 347 . 385 . 1492 373,0 347 387 4
4 Ruf, Isolde 404 448 428 485 399 428 2592 432,0 399 485 6
5 Schütt, Dieter 416 426 475 . 456 410 2183 436,6 410 475 5
6 Steiert, Richard 417 . 419 . 425 1261 420,3 417 425 3
7 Zahn, Angelika 403 403 385 421 402 371 2385 397,5 371 421 6

Hobbyrunde 2014/2015              KC- Glorreiche 7

Name Spiel 1 2 3 4 5 6 Summe Schnitt min. max. Spiele

1 Feis, Helmut . . . 372 372 . 744 372,0 372 372 2
2 Feis,Ralph 386 363 395 . 377 382 1903 380,6 363 395 5
3 Jahr, Daniel 420 417 407 454 440 402 2540 423,3 402 454 6
4 Jahr, Kurt 360 410 396 360 . 371 1897 379,4 360 410 5
5 Miggler, Peter 395 371 394 377 438 392 2367 394,5 371 438 6
6 Schlegel, Joachim 433 . 408 451 435 430 2157 431,4 408 451 5
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Einzelergebnisse

   Hobbyrunde 2014/2015           KC- Krabbenkegler  

Name Spiel 1 2 3 4 5 6 Summe Schnitt min. max. Spiele

1 Arbeth, Fritz 393 370 379 391 389 388 2310 385,0 370 393 6
2 Buderer, Walter 420 387 404 398 392 436 2437 406,2 387 436 6
3 Groß, Waltraud 410 420 425 397 377 406 2435 405,8 377 425 6
4 Heitzmann, Erwin 399 379 419 397 391 416 2401 400,2 379 419 6
5 Nübling, Werner 443 428 387 396 403 . 2057 411,4 387 443 5

Hobbyrunde 2014/2015              KC- Linke Gasse

Name Spiel 1 2 3 4 5 6 Summe Schnitt min. max. Spiele

1 Fischer, Franziska 420 428 446 397 436 412 2539 423,2 397 446 6
2 Kimmig, Arndt . . 396 . . . 396 396,0 396 396 1
3 Maier, Josef 419 428 364 384 369 . 1964 392,8 364 428 5
4 Schmitt, Hubert 430 416 440 404 406 434 2530 421,7 404 440 6
5 Schonhardt, Fritz 394 397 410 414 417 460 2492 415,3 394 460 6
6 Wehrle, Hermann 391 334 . 388 344 352 1809 361,8 334 391 5
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Mannschaftsergebnisse

26.06.2015

1 Bärenstark : Bandenquäler 1509 : 1651

2 Bärenstark : Glorreiche 7 1685 : 1561

3 Bärenstark : Krabbenkegler 1673 : 1635

4 Bandenquäler : Fidele Wälder 1752 : 1733

5 Bandenquäler : Gaudikegler 1696 : 1680

6 Bandenquäler : Linke Gasse 1658 : 1692

7 Fidele Wälder : Bärenstark 1646 : 1699

8 Fidele Wälder : Gaudikegler 1716 : 1640

9 Fidele Wälder : Linke Gasse 1656 : 1658

10 Glorreiche 7 : Bandenquäler 1634 : 1604

11 Glorreiche 7 : Fidele Wälder 1606 : 1705

12 Glorreiche 7 : Krabbenkegler 1606 : 1588

13 Gaudikegler : Bärenstark 1703 : 1689

14 Gaudikegler : Glorreiche 7 1668 : 1654

15 Gaudikegler : Linke Gasse 1726 : 1628

16 Krabbenkegler : Bandenquäler 1614 : 1692

17 Krabbenkegler : Fidele Wälder 1575 : 1621

18 Krabbenkegler : Gaudikegler 1646 : 1648

19 Linke Gasse : Bärenstark 1669 : 1716

20 Linke Gasse : Glorreiche 7 1663 : 1690

21 Linke Gasse : Krabbenkegler 1603 : 1672

Mannschaftsergebnisse 2014/2015  Übersicht

Seite 1



Mannschaftsergb.

26.06.2015

Club 1. 2. 3. 4. 5. 6. Summe Schnitt best.Sp. min.Sp.

KC Bandenquäler 1604 1752 1658 1692 1651 1696 10053 1675,5 1752 1604
KC Bärenstark 1685 1699 1716 1673 1689 1509 9971 1661,8 1716 1509
KC Fidele Wälder 1733 1716 1646 1705 1621 1656 10077 1679,5 1733 1621
KC Gaudikegler 1640 1668 1703 1726 1648 1680 10065 1677,5 1726 1640
KC Glorreiche 7 1634 1561 1606 1654 1690 1606 9751 1625,2 1690 1561
KC Krabbenkegler 1672 1614 1635 1588 1575 1646 9730 1621,7 1672 1575
KC Linke Gasse 1603 1692 1669 1663 1628 1658 9913 1652,2 1692 1603
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